

Наименование организации: АО "ЦЕМРОС"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лаборатория технического контроля				Служба технического директора				Служба главного механика				Цех упаковки цемента и отгрузки			
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэроэкологическое воздействие	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да,нет)							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24							
202010	Инженер по ремонту оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
308004	Главный специалист по капитальному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
308005	Ведущий специалист по нацзору за зданиями, сооружениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
309005	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет							

107040	Заместитель начальника цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет
--------	-----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 18.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству
(должность)  Мозговой Роман Григорьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) 03.07.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению персоналом
(должность)  Гарипова Елена Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) 03.07.2025
(дата)

Начальник отдела охраны труда и про-
мышленной безопасности
(должность)  Кудряцова Елена Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) 03.07.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5938
(№ в реестре экспертов)  Орехова Ольга Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) 18.06.2025
(дата)